Programmanummer: 1 25m Vrijeslag m./j. minioren 2 en later
Serie: 1
3. Julia van Wingerden De Devel 08-00436

Programmanummer: 2 50m Vrijeslag m. minioren 3 /4 - Lim. 0.48.25
Serie: 1

1 Niyima Pema Cosijn De Warande 1.20.45 07-00654
2 Crystal Yeung De Warande 0.55.48 06-01972
3.  Kaithlynn Groen De Devel 0.50.86 07-00512
4. Renske Geertsma wzv 0.55.40 07-00800
5 Viviénne Bosch wzv 1.04.33 07-00796
6 Yasmin Bus De Warande 06-01054

Programmanummer: 3 50m Vrijeslag j. minioren 3 /4 - Lim. 0.46.25
Serie: 1

2.  Stijn Aten De Devel 0.58.17 07-00585
3. Jens Hoppenbrouwers wzv 0.47.96 06-00259
4.  Novi Janssen De Devel 0.55.90 07-00889
5 Daan van Houten De Warande 07-00893

Programmanummer: 4 100m Vrijeslag m. minioren 3 /4 - Lim. 1.24.00
Serie: 1

2. Samantha van der Jagt De Devel 07-00220
3. Lieke van Geijn De Vennen 1.29.95 06-00314
4. Kenza van Kapel wzv 1.44.08 07-00798

Programmanummer: 5 100m Vrijeslag j. minioren 3 /4 - Lim. 1.18.00
Serie: 1

2. Sem Kindt De Devel 1.40.06 06-00475
3.  Samuel lhe De Vennen 1.23.90 06-00459
4.  Jort Hoppenbrouwers wzv 1.38.44 06-00239
5.  Chris Geers wzv 1.44.36 06-00131

Programmanummer: 6 50m Schoolslag m. min. 5 /jun. 1 - Lim. 0.52.50
Serie: 1

1. Jaimy van 't Hof De Devel 04-04638
2. Isa Gersen De Warande 0.57.31 04-04140
3.  Linde Akkermans wzv 0.56.15 04-01048
4.  Veronique van Alebeek wzv 0.57.09 05-00460
5. Chelsey van Leeuwen De Warande 04-04698
6. Pascalle Bragt van De Warande 04-04710
Serie: 2

1 Elce Dollekens wzv 0.52.99 04-00544
2 Larissa Punt De Devel 0.51.83 05-01814
3. Tessade Bok De Warande 0.51.00 04-03752
4. Esmee van Strien De Warande 0.51.79 04-04142
5 Isa Maes De Devel 0.52.13 05-00110
6 Laurie Huigen De Warande 0.53.57 04-03026
Minioren 4 Kamp 1, 27-09-15 te Papendrecht Hupprog

50m

0.45.70
0.40.90
0.45.25

50m

0.43.78
0.39.71
0.44.08
0.45.05

Eindtijd
0.21.78

Eindtijd
1.09.23
0.53.18a
0.49.71
0.51.57
0.50.36
0.53.18b

Eindtijd
0.56.31
0.45.23
0.56.81
0.57.24

Eindtijd
1.37.02
1.29.45
1.40.75

Eindtijd
1.34.34
1.30.83
1.32.63
1.36.60

Eindtijd
0.59.82
0.52.00
0.51.98
0.51.63
0.57.17
0.58.06

0.49.40
0.50.25
0.48.07

0.53.05
0.51.27
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Programmanummer: 7 50m Schoolslag j. minioren 5 /6 - Lim. 0.50.50

Serie: 1

oawn =

Ryan Timmers
Duuk Dollekens
Niels Geertsma
Pieter Gurp van
Sem Kauffeld

Afg. Tim Fiere

De Devel
wzv

wzv

De Warande
De Devel

De Warande

1.06.23
0.57.70
0.53.02
0.58.50

0.55.33

Programmanummer: 8 100m Schoolslag m. min. 5/ jun. 1

Serie: 1

1 Kiki Laurijsen

2. Maddy Hendriks
3.  Ally Geers

4 Elise Dorr

5 Bente Koeman

Programmanummer: 9 100m Schoolslag j. minioren 5 / 6

De Vennen
wzv

wzv

wzv

De Warande

Serie: 1

3.

Timo Kock

De Devel

1.556.27
1.52.69
1.38.51
1.51.56
1.54.71

1.37.85

05-02021
04-00369
04-01265
04-02277
04-03605

04-03033

05-00536
04-01804
04-00346
05-01192
05-00900

04-00387

Programmanummer: 10 100m Wisselslag m. junioren 2 / 3 - Lim. 1.37.50

Serie: 1

oawen =

Ng.

Programmanummer: 11

Teske Boskaljon
Isabel van Alebeek
Malou van Fessem
Mara de Jong
Floortje Botermans

Joyce Kiela

De Warande
wzv
De Warande
wzv
De Warande

De Warande

1.56.41
1.38.68
1.32.90
1.47.61
1.59.59

1.35.03

03-04404
03-01694
02-03630
03-03892
03-03772

02-05240

100m Wisselslaq j. junioren 1 /2 - Lim. 1.30.50

Serie: 1

1 Daniel Julian Prins Ferreir De Devel

2. Tenzin-Norbu Cosijn De Warande
3. Mike Vermeij De Devel

4 Bram Damen De Warande
5 Tom Moeling wzv

1.556.30
1.31.18
1.37.45
2.16.99

Programmanummer: 12 200m Wisselslag m. junioren 2 / 3

Serie: 1

2.  Deborah Ihe

3. Jela Dollekens

4. Meike van den Hoek
Serie: 2

1. Eva Laurijsen

2. Naomi van Ballegooijen
4.  Jade Hoppenbrouwers
5. Maud Broeders

De Vennen
wzv
De Vennen

De Vennen
De Devel
wzv

De Vennen

Minioren 4 Kamp 1, 27-09-15 te Papendrecht

3.57.13
3.25.48
3.29.85

3.21.62
3.05.36
3.02.37
3.18.73

03-03561
02-01469
02-02189
02-02201
03-04045

03-00814
02-02780
03-01810

02-00902
03-03102
03-01690
03-00854

Hupprog

50m

0.54.55
0.51.76
0.47.12
0.53.87
0.53.39

50m
0.42.07

50m

0.49.86
0.49.06
0.49.50

0.50.85
0.40.55
0.41.31
0.45.36

Eindtijd
1.04.07
0.54.86
0.54.66
0.58.41
1.01.17

afg.

Eindtijd
1.54.87
1.50.24
1.41.49
1.54.34a
1.54.34b

Eindtijd
1.30.02

Eindtijd
1.49.44
1.35.72
1.28.94
1.41.69
1.48.54

ng

Eindtijd

1.50.14
1.27.96
1.35.85
1.52.42

Eindtijd
3.37.11
3.27.31
3.27.61

3.23.59
2.59.85
3.05.51
3.17.61

SL
]
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Vervolg Programmanummer: 12 200m Wisselslag m. junioren 2 /3
Afg. Marte van Broekhoven wzv 3.02.22 02-01888
Afg. Marit van de Pas De Vennen 3.22.74 03-00810

Programmanummer: 13 200m Wisselslag j. junioren 1 /2

Serie: 1

2. Timvan Alphen De Vennen 3.44.42 03-02155
3.  Lorenzo Punt De Devel 3.15.66 03-02923
4. Matheas Agnass De Vennen 3.39.15 02-02373
Serie: 2

1. Timo Koreman De Vennen 3.15.44 02-00147
2. Jeffrey Weeda De Devel 3.06.10 02-00227
3. Julian Stok De Devel 2.52.22 03-00071
4.  Stijn den Otter De Devel 3.00.84 02-00225
5.  Daniel Stok De Devel 3.07.39 03-00569

Programmanummer: 14 25m Rugslag m./j. minioren 2 en later
Serie: 1
3. Julia van Wingerden De Devel 08-00436

Programmanummer: 15 25m Rugslag m. minioren 3 /4 - Lim. 0.26.00
Serie: 1

1 Viviénne Bosch wzv 07-00796
2.  Yasmin Bus De Warande 0.29.67 06-01054
3.  Kaithlynn Groen De Devel 0.26.75 07-00512
4 Renske Geertsma wzv 0.28.08 07-00800
5 Niyima Pema Cosijn De Warande 0.29.86 07-00654

Programmanummer: 16 25m Rugslag j. minioren 3/4 - Lim. 0.25.00
Serie: 1

2. Daan van Houten De Warande 07-00893
3.  Chris Geers wzv 0.23.85 06-00131
4.  Jens Hoppenbrouwers wzv 0.27.00 06-00259

Programmanummer: 17 50m Rugslag m. minioren 3 / 4

Serie: 1

2. Kenza van Kapel wzv 0.57.76 (07-00798
3.  Samantha van der Jagt De Devel 0.49.31 07-00220
4. Lieke van Geijn De Vennen 0.50.18 06-00314
5. Crystal Yeung De Warande 06-01972

Programmanummer: 18 50m Rugslag j. minioren 3 /4

Serie: 1

1 Stijn Aten De Devel 0.59.76 07-00585
2. Jort Hoppenbrouwers wzv 0.49.31 06-00239
3.  Samuel lhe De Vennen 0.46.47 06-00459
4 Sem Kindt De Devel 0.49.21 06-00475
5 Novi Janssen De Devel 0.56.17 07-00889
Minioren 4 Kamp 1, 27-09-15 te Papendrecht Hupprog

50m
0.43.68

0.53.95

0.40.27
0.41.34
0.35.34
0.35.10
0.40.13

afg.
afg.

Eindtijd
3.10.61

3.27.65

3.08.02
3.04.74
2.48.07
2.53.67
3.02.34

Eindtijd
0.25.23

Eindtijd
0.24.62
0.30.66
0.24.50
0.24.97
0.33.44

Eindtijd
0.25.84
0.23.79
0.25.94

Eindtijd
0.52.01
0.49.90
0.48.95

Eindtijd

0.53.07
0.40.87
0.49.61
0.57.46
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Programmanummer: 19 25m Vlinderslag m. min. 5/ jun. 1 - Lim. 0.22.00

Serie: 1

2.

Jaimy van 't Hof
Chelsey van Leeuwen
Isa Gersen

Pascalle Bragt van

Serie: 2

Bente Koeman

Maddy Hendriks

Ally Geers

Elise Dorr

Veronique van Alebeek
Linde Akkermans

De Devel

De Warande
De Warande
De Warande

De Warande
wzv
wzv
wzv
wzv
wzv

0.26.88
0.22.91
0.22.06
0.22.10
0.24.03
0.30.02

04-04638
04-04698
04-04140
04-04710

05-00900
04-01804
04-00346
05-01192
05-00460
04-01048

Programmanummer: 20 25m Vlinderslag j. minioren 5/6 - Lim. 0.21.00

Serie: 1

1 Ryan Timmers
2.  Pieter Gurp van
3. Duuk Dollekens
4 Niels Geertsma
6 Sem Kauffeld
Afg. Tim Fiere

Programmanummer: 21

De Devel

De Warande
wzv

wzv

De Devel

De Warande

0.23.32
0.22.20
0.22.27

0.32.93

50m Vlinderslag m. min. 5/ jun. 1

Serie: 1

2.  Laurie Huigen

3.  Esmee van Strien
4.  Kiki Laurijsen
Serie: 2

2. Tessade Bok

3.  Elce Dollekens

4. Isa Maes

5. Larissa Punt

Programmanummer: 22 50m Vlinderslag j. minioren 5/ 6

De Warande
De Warande
De Vennen

De Warande
wzv

De Devel

De Devel

Serie: 1

3.

Timo Kock

De Devel

0.59.86
0.56.19
0.58.53

0.50.63
0.44.56
0.48.29
0.51.77

0.38.32

05-02021
04-02277
04-00369
04-01265
04-03605

04-03033

04-03026
04-04142
05-00536

04-03752
04-00544
05-00110
05-01814

04-00387

Programmanummer: 23 100m Vrijeslag m. junioren 2 /3 - Lim. 1.24.00

Serie: 1

1
2
3.
4.
5
6

Floortje Botermans
Isabel van Alebeek
Malou van Fessem
Jela Dollekens
Mara de Jong
Teske Boskaljon

De Warande
wzv
De Warande
wzv
wzv
De Warande

Minioren 4 Kamp 1, 27-09-15 te Papendrecht

1.38.41
1.26.75
1.22.84
1.25.74
1.36.92
1.39.05

03-03772
03-01694
02-03630
02-02780
03-03892
03-04404

Hupprog

50m

0.47.31
0.41.65
0.38.41
0.44.21
0.45.05
0.45.35

Eindtijd
0.27.96

0.29.26
0.30.08

0.22.23
0.20.94a
0.20.94b
0.19.85
0.21.17
0.20.94c

Eindtijd
0.27.83
0.23.68
0.19.99
0.20.30
0.31.17

afg.

Eindtijd
0.57.11
0.51.52
0.59.63

0.44.56
0.43.87
0.47.78
0.51.84

Eindtijd
0.36.38

Eindtijd
1.36.24
1.27.30
1.20.35
1.32.13
1.36.38
1.36.58

W
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Programmanummer: 24 100m Vrijeslag j. junioren 1/2 - Lim. 1.18.00

Serie: 1 50m Eindtijd

1 Tom Moeling wzv 1.47.48 03-04045 0.47.41 1.45.64

2 Bram Damen De Warande 1.27.55 02-02201 AA
3.  Lorenzo Punt De Devel 1.18.55 03-02923 0.34.84 1.16.25 |

4. Mike Vermeij De Devel 1.20.83 02-02189 0.36.56 1.18.58 I

5 Tenzin-Norbu Cosijn De Warande 1.39.28 02-01469 0.46.49 1.39.26 1l
6 Daniel Julian Prins Ferreir De Devel 2.23.60 03-03561 0.59.69 2.06.19

Programmanummer: 25 100m Rugslag m. junioren 2 / 3

Serie: 1 50m Eindtijd

2. Deborah lhe De Vennen 1.45.53 03-00814 0.53.59 1.50.68
Serie: 2

1.  Eva Laurijsen De Vennen 1.31.50 02-00902 0.44.02 1.28.63

2.  Meike van den Hoek De Vennen 1.26.27 03-01810 0.43.19 1.27.48 1l
4. Jade Hoppenbrouwers wzv 1.24.94 03-01690 1.24.95 |l
5. Naomi van Ballegooijen De Devel 1.28.80 03-03102 0.41.71 12494 |
6. Maud Broeders De Vennen 1.32.84 03-00854 0.45.06 1.33.08

Afg. Marte van Broekhoven wzv 1.23.01 02-01888 afg.

Afg. Marit van de Pas De Vennen 1.35.21 03-00810 afg.

Ng. Joyce Kiela De Warande 1.35.46 02-05240 ng

Programmanummer: 26 100m Rugslag j. junioren 1/ 2

Serie: 1 50m Eindtijd

2.  Matheas Agnass De Vennen 1.50.53 02-02373 0.47.24 1.37.75

3.  Daniel Stok De Devel 1.30.66 03-00569 0.44.59 1.29.70

4. Timo Koreman De Vennen 1.30.69 02-00147 0.41.91 1.28.77
Serie: 2

2. Stijn den Otter De Devel 1.23.43 02-00225 0.40.00 1.20.76 1l
3. Julian Stok De Devel 1.17.24 03-00071 0.39.78 1.19.64 |
4. Jeffrey Weeda De Devel 1.20.91 02-00227 0.42.68 1.25.79 1l
5.  Tim van Alphen De Vennen 1.30.16 03-02155 0.42.87 1.27.72

Programmanummer: 27 4x25m Vrijeslag estafette m./j. minioren 5 en later

Serie: 1 25m Eindtijd

2. De Warande 1.46.99
3. wzv 1.15.69 1.12.95 |
4. De Devel 1.19.57 1.17.79 1l
De Devel De Warande wzv

05-00110 Isa Maes 06-01972 Crystal Yeung 07-00798 Kenza van Kapel
05-02021 Ryan Timmers 07-00893 Daan van Houten 06-00131 Chris Geers

07-00220 Samantha van der Jagt 07-00654 Niyima Pema Cosijn 05-01192 Elise Dorr

06-00475 Sem Kindt 06-01054 Yasmin Bus 06-00239 Jort Hoppenbrouwers

Minioren 4 Kamp 1, 27-09-15 te Papendrecht Hupprog Tijd: 20:21 Pagina 5/6



Programmanummer: 28 4x50m Vrijeslag estafette m. junioren 3 en later

Serie: 1

2. De Warande
3. WzV1

4. De Vennen
5 wzv 2

De Vennen

03-00854 Maud Broeders
03-00814 Deborah lhe
03-01810 Meike van den Hoek
02-00902 Eva Laurijsen

wzyv 2

04-00346 Ally Geers
03-03892 Mara de Jong
04-00544 Elce Dollekens
04-01048 Linde Akkermans

2.41.60
2.20.70
2.24.99
2.42.49

De Warande

04-NEOOQOQ Tessa de Bok
03-03772 Floortje Botermans
03-04404 Teske Boskaljon
02-03630 Malou van Fessem

Programmanummer: 29 4x50m Vrijeslag estafette j. junioren 2 en later

Serie: 1

3.

De Devel

Afg. De Warande

De Devel

03-00071 Julian Stok
04-00387 Timo Kock
03-00569 Daniel Stok
02-00225 Stijn den Otter

Minioren 4 Kamp 1, 27-09-15 te Papendrecht

2.11.85
2.49.66

De Warande

04-03033 Tim Fiere

04-02277 Pieter Gurp van
02-01469 Tenzin-Norbu Cosijn
02-02201 Bram Damen

Hupprog

50m Eindtijd

0.36.45 24128

0.38.24 23335 |l

0.35.89 2.33.31 |

0.40.62 2.45.06
WZzV 1

02-02780 Jela Dollekens

02-01888 Marte van Broekhoven
03-01694 Isabel van Alebeek
03-01690 Jade Hoppenbrouwers

50m Eindtijd
0.32.24 2.10.58 |
afg.

Tijd: 20:21
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